(
PROTOCOLO Nº: 06808/2013     DATA: 20/06/2013     HORA: 15:59     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03840/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue conclusão dos serviços inacabados em Rua do Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a conclusão das obras iniciadas entre as Ruas Ranieri Mazilli com Petrônio Portela nº 378, 31 de Março.

Justificativa:

Moradores do bairro alegam que, devido a terra no local e os veículos que passam em alta velocidade, pessoas que utilizam o local para encurtar caminho, levanta poeira e causa problemas respiratórios em crianças e idosos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg